



Prefeitura Municipal de Acaiaca CEP: 35438-000 - Estado de Minas Gerais Praça Tancredo Neves - nº 35 Acaiaca - MG Tele Fax: (31) 3887 1122

Email: gabineteacaiaca@yahoo.com.br



LEI Nº. 585/2011 de 13 de junho de 2011

Ratifica o Protocolo de Intenções firmado junto ao Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da Zona da Mata de Minas Gerais – CISAB Zona da Mata e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ACAIACA no uso de suas atribuições legais FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a Lei seguinte:

Art. 1º Fica ratificado o Protocolo de Intenções firmado junto ao Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da Zona da Mata de Minas Gerais – CISAB Zona da Mata, anexo único e parte integrante, para todos os efeitos, da presente Lei.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua promulgação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Acaiaca, 13 de junho de 2011.

JOÃO DO CARMO MACEDO

PREFEITO MUNICIPAL - GESTÃO 2009-2012